
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

01.c-002
24V, 50 Ah Stasyoner Akü Bataryası (X/12V)
Adet
TEDAŞ [Elektrik Proje Tesis]
3. Bölge (2024 ve Öncesi)

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2024 9894,48 4336,83 862,96

2023-2 5373,44 2533,79 507,90

2023-1 5373,44 2533,79 507,90

2022-3 3339,72 1457,78 295,03

2022-2 3339,72 1457,78 295,03

2022-1 3339,72 1457,78 295,03

2021 1693,48 929,71 191,25

2020 1560,56 852,27 173,04

2019 1571,27 814,67 163,41

2018 1195,12 625,60 125,32

2017 1101,00 556,00 111,30

2016 1040,00 519,00 103,70

2015 909,00 406,00 81,10

2014 1137,00 364,00 72,80

2013 1024,00 329,00 65,80

2012 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

Birim Fiyatları
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

a) Malzeme: Şartnamesine ve standardına uygun, istenen gerilim ve ampersaatte, komple akü bataryası 
b) Montaj: Akümülatör bataryasının nakli, nakliye için gerekli sigorta masrafları, gereken yere yerleştirilmesi, 
akü sehpası ve diğer teferruata alt malzemenin bedeli ve montajı, akünün asit karışımı ile doldurulması, 
şarjlı ve İşler hale getirilmesi. 

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024
0

2000
4000
6000
8000

10000
Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

01.c-002 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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